
  
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 17/SML1420/SoPD/SV               

 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 

 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Martin Klika, MBA, DBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého 

kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Martina Ohňaníková 
E-mail/telefon: ohnanikova.m@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

a 

 

 

Příjemce: 
Oblastní charita Most 
Sídlo (místo podnikání): Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most 
Zastoupený: Mgr. Evou Čenkovičovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba: Mgr. Eva Čenkovičová 
E-mail/telefon: 
IČ (RČ): 70828920 
DIČ: --- 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Příjemce“)  

  

 

Příjemce je církevní právnickou osobou zapsanou v evidenci Ministerstva kultury ČR pod 

číslem registrace 8/1-05-715/2000. 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

mailto:ohnanikova.m@kr-ustecky.cz


 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. 
17/SML1420/SoPD/SV ze dne 9. 5. 2017 (dále jen „Smlouva") 

 
 

1. 

 

V souladu s Částí VIIl. Ostatní ujednání odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně 

Smlouvy:  

V části IIl. Povinnosti příjemce odst. 18. Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Příjemce je povinen předložit: 

k 30. 9. 2017 průběžnou zprávu o realizaci za období od 1. 4. 2017 do 31. 8. 2017 

k 20. 1. 2018 roční zprávu o realizaci za období od 1. 4. 2017 do 31. 12. 2017 

k 31. 5. 2018 průběžnou zprávu o realizaci za období od 1. 1. 2018 do 30. 4. 2018 

k 30. 9. 2018 průběžnou zprávu o realizaci za období od 1. 5. 2018 do 31. 8. 2018 

k 20. 1. 2019 roční zprávu o realizaci za období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 

k 31. 5. 2019 průběžnou zprávu o realizaci za období od 1. 1. 2019 do 30. 4. 2019 

k 30. 9. 2019 průběžnou zprávu o realizaci za období od 1. 5. 2019 do 31. 8. 2019 

k 20. 1. 2020 roční zprávu o realizaci za období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 

k 30. 4. 2020 průběžnou zprávu o realizaci za období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020 

k 15. 5. 2020 závěrečnou zprávu o realizaci za období od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2020 

Roční zpráva o realizaci poskytnuté dotace zahrnuje i související náklady, které budou 

proplaceny do 20. ledna následujícího roku. Závěrečná zpráva o realizaci poskytnuté dotace 

zahrnuje i související náklady, které budou proplaceny do 30. 4. 2020. 

Bez řádného předložení zpráv o realizaci v předepsaném termínu nebudou Příjemci 

v následujícím období uvolněny prostředky dotace.  

Příjemce je v rámci předložení ročních zpráv o realizaci a závěrečné zprávy o realizaci 

povinen také doložit, že poskytnutá dotace spolu s další podporou, kterou Příjemce  

na Službu obdrží, nepřesáhla výši vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK, která 

je stanovena v příloze B Pověření. Vyrovnávací platba bude vyúčtována  

na formuláři, který bude součástí roční a závěrečné zprávy o realizaci dostupné na webu 

Ústeckého kraje.  

V případě, že došlo k nadměrnému vyrovnání, je Příjemce povinen nadměrně vyplacenou 

částku vrátit na bankovní účet Poskytovatele č. v termínu do 20. ledna 

následujícího roku po roku, na který byla vyrovnávací platba kalkulována, nebo 

do 30. 4. 2020 v případě posledního roku finanční podpory. 

 

 

 



  
 

Stránka 3 z 3 
 

 

2. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží dvě vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. I tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 

byla zaslána Příjemci na e-mail:

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Martin Klika, MBA, DBA 

na základě pověření 

Ústeckého kraje 

Příjemce 

Oblastní charita Most 

Mgr. Eva Čenkovičová 

 


	bookmark0

